
Volby do zastupitelstva obce Návsí 

Zastupitelstvo obce Návsí na svém zasedání konaném dne 16.04.2018 usnesením č. 19/470 
stanovilo na základě ust.§ 67 a 68 odst. 1 zákona čís. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
pro další volební období 2018 - 2022 = 15-ti členné zastupitelstvo. 

Volby do zastupitelstva obce se uskuteční ve dnech : 

pátek 05.10.2018 - od 14,00 do 22,00 hodin 

sobota 06.10.2018 – od 08,00 do 14,00 hodin 

V obci Návsí jsou stanoveny 3 volební okrsky : 

okrsek č. 1 – budova místního hospodářství, klubovna I. poschodí /vedle staré požární 
zbrojnice/, Návsí, Pod Výtopnou 1027 

okrsek č. 2 – Obecní úřad Návsí, zasedací místnost, Návsí čp. 327 

okrsek č. 3 – Mateřská škola Kaštánek, elokované pracoviště Jasení, Návsí čp. 344 - Jasení 

Městský úřad Jablunkov příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů zaregistroval tyto volební strany : 

• Občanská demokratická strana 

• Česká strana sociálně demokratická 

• Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 

• Sdružení nezávislých kandidátů 

• COEXISTENTIA 

• NEZÁVISLÍ 

• ANO 2011 

• Nezávislí pro Návsí 

• Svoboda a přímá demokracie – Tomio Okamura (SPD) 

Hlasovací lístek bude voliči distribuován nejpozději 3 dny přede dnem voleb. V případě, že 
dojde k jeho poškození nebo ztrátě, je možné požádat ve volební místnosti okrskovou 
volební komisi o vydání nového hlasovacího lístku.  

Volič musí ve volební místnosti prokázat svou totožnost a státní občanství platným 
občanským průkazem nebo cestovním pasem ČR, jde-li o cizince, průkazem o povolení 
k trvalému pobytu nebo potvrzením o přechodném pobytu na území. Neprokáže-li volič svou 
totožnost a státní občanství České republiky potřebnými doklady, nebude mu hlasování 
umožněno. 

 

 



Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích 
lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. Volič hlasuje osobně, 
zastoupení není přípustné. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební 
místnosti je volič povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech 
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné 
volební schránky., avšak pouze v rámci svého volebního okrsku.  

Požadavky na přenosnou volební schránku můžete nahlásit i předem na obecní úřad 

tel. : 558 357 880 p.Turoňové nebo p. Lipus do 04.10.2018. 

 
 


